NRQSOLAR

Potencia: 4-26 kW Fecha: 21de Noviembre de 2025

Tarifa: 1D Numero de Servicio:

1,516 kWh prom. $ 4,858

TU PRODUCCION CON  JI®) PANELES 1,012 kwh $799
T 33.55 7% BIMESTRE  $ 4,059

Pagas actualmente
a la compania
de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$29,149.00 MXN $4,796.00 MXN $24,353.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
710 W 6 16.8 m*

RETORNO DE INVERSION: 3.5 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 21 de Noviembre de 2025 6 de Diciembre de 2025
FolioNo #20250288 |
JORGE VALLE
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
6 JASolar N-Type Doble Glass Bifacial 710W
8 ESTRUCTURA 01-20
8 MANO DE OBRA 01-20
8 MATERIAL ELECTRICO o1

1 ESTRUCTURA PTR PARA PANELES

8 PROTECCION DC o1-10

Subtotal $95,228.00

Descuento $9,522.80

TOTAL (MXN)  $ 85,705.20
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $ 29,149.00 $ 4,796.00 $0.00 $ 24,353.00 $ 24,353.00 $-61,352.20
2 $30,023.47 $ 4,939.88 $ 0.00 $25,083.59 $25,083.59 $-36,268.61
3 $ 30,924.17 $5,088.08 $0.00 $ 25,836.10 $ 25,836.10 $-10,432.51
4 $ 31,851.90 $ 5,240.72 $0.00 $26,611.18 $26,611.18 $16,178.67
5 $32,807.46 $5,397.94 $0.00 $27,409.52 $27,409.52 $43,588.18
6 $33,791.68 $5,559.88 $0.00 $28,231.80 $28,231.80 $71,819.99
7 $ 34,805.43 $5,726.67 $0.00 $29,078.76 $29,078.76 $100,898.74
8 $ 35,849.59 $5,898.48 $0.00 $29,951.12 $29,951.12 $130,849.86
9 $36,925.08 $6,075.43 $0.00 $30,849.65 $30,849.65 $161,699.51
10 $38,032.83 $ 6,257.69 $0.00 $31,775.14 $ 31,77514 $193,474.65
1 $39,173.82 $ 6,445.42 $0.00 $32,728.40 $32,728.40 $226,203.05
12 $ 40,349.03 $6,638.79 $0.00 $ 33,710.25 $ 33,710.25 $259,913.30
13 $ 41,559.50 $6,837.95 $0.00 $ 34,721.55 $ 34,721.55 $294,634.85
14 $ 42,806.29 $7,043.09 $ 0.00 $ 35,763.20 $ 35,763.20 $330,398.05
15 $ 44,090.48 $7,254.38 $ 0.00 $36,836.10 $36,836.10 $367,234.15
16 $ 45,413.19 $7,472.01 $0.00 $37,941.18 $37,941.18 $ 405,175.33
17 $ 46,775.59 $7,696.17 $0.00 $39,079.42 $39,079-42 $ 444,254.75
18 $ 48,178.86 $7,927.06 $0.00 $ 40,251.80 $ 40,251.80 $ 484,506.54
19 $49,624.22 $ 8,164.87 $0.00 $ 41,459.35 $ 41,459.35 $525,965.90
20 $51,112.95 $ 8,409.82 $0.00 $ 42,703.13 $ 42,703.13 $568,669.03
21 $52,646.34 $ 8,662.11 $0.00 $43,984.23 $43,984.23 $ 612,653.26
22 $54,225.73 $ 8,921.97 $0.00 $ 45,303.75 $ 45,303.75 $ 657,957.01
23 $55,852.50 $9,189.63 $0.00 $ 46,662.87 $ 46,662.87 $704,619.88
24 $57,528.07 $9,465.32 $0.00 $ 48,062.75 $ 48,062.75 $752,682.63
25 $59,253.92 $9,749-28 $0.00 $49,504.63 $ 49,504.63 $ 802,187.26
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



- ] NARQSOLAR
Generacion de energia
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Sapt - Now Mow - Ensro Enero - Marzo Marze - Maye Mayo - Julic Julio - Sept
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacion de energia 910.4 973.9 991.1 1,142.4 998.7 1,005.4
Consumo actual 1,516.0 1,516.0 1,516.0 1,515.0 1,518.0 1,515.0
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